de inversión identificado con el código BPIN No 2025N000130001; denominadoIMPLEMENTACIÓN DE ESTRATEGIAS EN SALUD CON ENFOQUE ÉTNICO AFROCOLOMBIANO, ENMEDICINA TRADICIONAL ANCESTRAL DE POBLACIÓN NARP, EN EL DEPARTAMENTO DE CASANARE,por valor de QUINIENTOS CINCUENTA MILLONES DE PESOS M/CTE. ($550.000.000,00), mediante acto deviabilización, priorización y aprobación de fecha 16 de junio de 2025.

Que en la etapa de priorización y aprobación LA ASOCIACIÓN DE MUJERES AFROCOLOMBIANAS DECASANARE "AMAFROC", en el ejercicio de su autonomía propuso como